DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/08/2025 | Edição: 157 | Seção: 3 | Página: 264

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Contabilidade de Goiás

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIÁS, no uso das suas atribuições legais,

INTIMA: Empresa: ROSEMIR GOMES SILVA, CPF/CNPJ: 40.146.304/0001-86, Processo: 2025/900134;

Profissional: ROSEMIR GOMES SILVA, CRC: GO-025230/O, Processo: 2025/900135; Empresa: AGIR

CONTABILIDADE LTDA; CPF/CNPJ: 59.461.573/0001-65; Processo: 2025/900138; Profissional: ADRIANA

FRANCIELE FERREIRA LIBERAL, CRC: GO-025043/O, Processo: 2025/900139; Empresa: INOVI

INVESTIMENTO E PRESTAÇÃO SERVIÇOS LTDA, CPF/CNPJ: 52.333.120/0001-04, Processo: 2025/900170;

Profissional: MANOEL GOMES DA SILVA, CRC: GO-013242/O, Processo: 2025/900171; Empresa: THIAGO

OLIVEIRA MIRANDA ACCOUNTING, CPF/CNPJ: 44.814.232/0001-59, Processo: 2025/900176; Profissional:

THIAGO OLIVEIRA MIRANDA, CRC: GO-023300/O, Processo: 2025/900177; Empresa: SOLUCONT GESTÃO

EMPRESARIAL LTDA, CPF/CNPJ: 07.664.079/0001-02, Processo: 2025/900214; Profissional: MARIA

TEREZINHA MARTINS FRANCO, CRC: SP-238817/O, Processo: 2025/900215; Profissional: RAQUEL

MARTINS FRANCO PIZZOLATTO, CRC: SP-238816/O, Processo: 2025/900216; Empresa: L & L ASSESSORIA

CONTABIL LTDA - ME, CPF/CNPJ: 09.389.766/0001-84, Processo: 2025/900239; Profissional LUCIANO

SEBASTIAO RODRIGUES SILVA, CRC: GO-024157/O, Processo: 2025/900240; Profissional: LUDWALER

RODRIGUES SILVA, CRC: GO-017350/O, Processo: 2025/900241; Empresa: CONTATO CONTABILIDADE

ELC LTDA, CPF/CNPJ: 10.935.151/0001-95, Processo: 2025/900278; Profissional: ELCIMAR FERREIRA DA

SILVA, CRC: GO-013547/O, Processo: 2025/900280 Empresa: SANTANA SILVA & CUNHA LTDA - ME,

CPF/CNPJ: 05.021.672/0001-05, Processo: 2025/900187; Profissional: NELMA SANTANA DA SILVA, CRC:

GO-013561/O, Processo: 2025/900189; Empresa: DAMATA ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA, CPF/CNPJ:

05.313.081/0001-01, Processo: 2025/900192; Profissional: JURACI NERIS DA MATA, CRC: GO-007269/O,

Processo: 2025/900193; Empresa: PENTAGONO CONSULTORIA, AUDITORIA E CONTABILIDADE LTDA,

CPF/CNPJ: 07.460.177/0001-10, Processo: 2025/900221; Profissional: ERCIO BESSA SILVA, CRC: GO-

014111/O, Processo: 2025/900222; Empresa: GLAUBER FERREIRA BATISTA 02557234150, CPF/CNPJ:

28.002.480/0001-49, Processo: 2025/900335; Profissional: GLAUBER FERREIRA BATISTA, CRC: GO-

023112/O, Processo: 2025/900336; Empresa: GOMES DAVID GESTAO SERVICOS E COMERCIO LTDA,

CPF/CNPJ: 09.445.751/0001-96, Processo: 2025/900245; Profissional: CAIO CESAR DAVID GOMES, CRC:

GO-022471/O, Processo: 2025/900246; Empresa: CAMARGO CONTABILIDADE E ASSESSORIA JURIDICA

LTDA, CPF/CNPJ: 12.226.990/0001-60, Processo: 2025/900302; Profissional: MARLENE GONÇALVES DE

CAMARGOS OLIVEIRA, CRC: GO-011479/O, Processo: 2025/900303. Que se encontra em lugar incerto em

lugar incerto e não sabido, ou seus representantes legais (mediante procuração) conforme estabelece o

artigo3, inciso III da Resolução CFC n° 1.603/2020, para que no prazo de 15 (quinze) dias úteis a contar

desta publicação, compareçam à sede deste conselho, localizado na rua 107, n° 151 Setor Sul, na cidade de

Goiânia-GO, ou contatem o Departamento de Fiscalização, através do e-mail: fiscalização@crcgo.org.br,

para cientificarão do auto de infração que originou e para, se quiserem, apresentar defesa a este conselho

regional, em que conformidade com artigo 40 da Resolução CFC n° 16.03/2020. O não comparecimento

implicará continuidade do Processo Ético-disciplinar em curso.

CONTADOR (A): SUCENA HUMMEL

Presidente do CRC-GO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

20/08/2025, 11:18 EDITAL DE INTIMAÇÃO - EDITAL DE INTIMAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-intimacao-649716191 1/1